CÂMARA MUNICIPAL ÓÛ VAL N
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO ND NSS/2014

Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI),

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja
encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências

necessárias para que seja construída novas adutoras, possibilitando um melhor

abastecimento em todos os bairros, bem como a manutenção do serviço, mesmo

em caso de rompimento de alguma linha de adução.

Justificativa:

A presente indicação visa propiciar aos habitantes de Valinhos um

melhor e mais amplo abastecimento de água à população valinhense.

Valinhos, 12 de junho de 2014.

KIK LONI
Verea r - PSDB

1 cretário

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br